

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9998 - ARTUR

**E-mail:** artur@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3711

**ORÇAMENTO:** 2026

**Data Emissão:** 26/08/2010

**Cliente:** ZITECSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE FITAS LTDA ( 644 )

RUA DR. PEDRO ZIMMERMANN, 2894 - SALA 2 - ITROUPAVA CENTRAL

89065-000 - BLUMENAU - SC

**CNPJ:** 04.983.320/0001-60

**ATT:** 2 - Leticia Ziegler

**Fone:** 47-33390900

**E-mail:** leticia@zitec.com.br

**Insc.Est.:** 255612400

**Cargo:** Compras

**Fax:** (47) 3339-2370

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30/45/60 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Prazo de Entrega:** 20 dias úteis

**Tipo frete:** FOB

**Validade:** 30 dias úteis

Material fornecido pela Usimetal.

Sem tratamento de superfície.

Este orçamento contempla todos desenhos enviados pelo cliente.

**Observação:** Item 001: Conjunto Plataforma.

Item 002: Conjunto Torre.

Item 003: Conjunto Cabeçote.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
001	PÇ	ITEM	1,000	5.096,59	5.096,59	17,00	5,00	254,83	5.351,42
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
002	PÇ	ITEM	1,000	1.118,42	1.118,42	17,00	5,00	55,92	1.174,34
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
003	PÇ	ITEM	1,000	609,47	609,47	17,00	5,00	30,47	639,94
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 99999999									
<b>TOTAIS :</b>					<b>6.824,48</b>			<b>341,22</b>	<b>7.165,70</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO